
kraj
Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem Plzeňského kraje
k podpisu smlouvy oprávněn: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje
IČO: 70890366
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedné
(dále jen „poskytovatel11)

a

OMEXOM GA Energo s.r.o.
sídlo: Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
zastoupený: Zdeňkem Židkem, jednatelem

Ing. Alešem Uldrychem, jednatelem
k podpisu smlouvy oprávněni: Zdeněk Židek, jednatel

Ing. Aleš Uldrych, jednatel
IČO: 49196812
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zaps, v OR: vedená u Krajského soudu v Plzni pod spisovou

značkou C 4355

na straně druhé
(dále jen „objednatel")

uzavírají mezi sebou tuto

smlouvu o poskytnutí reklamy
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zkvalitnění služeb pro potřeby běžců,
které zajistí poskytovatel. Předmětem této smlouvy je poskytnutí reklamy směřující
k propagaci objednatele v rámci akce Krajský půlmaratón Plzeňského kraje 2022.

II.

Na základě této smlouvy uhradí objednatel poskytovateli částku ve výši 90 000,00 Kč
(slovy: devadesát tisíc korun českých), jedná se o částku základu daně, ke které bude
ke dni zdanitelného plnění připočtena příslušná zákonná sazba DPH.
Veškeré finanční prostředky z reklamy použije poskytovatel na zajištění potřeb běžců.

1



3

lil.
Objednatel se zavazuje zaplatit částku dle odst. II. včetně
bezhotovostním převodem poskytovateli na bankovní účet č.: na
základě faktury vystavené poskytovatelem po realizaci
fotodokumentace. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne vystavení.

IV.

Poskytovatel zajistí v rámci akce Krajský půlmaratón Plzeňského kraje 2022
vhodnou propagaci objednatele:

- uvedení loga na webových stránkách půlmaratónu s línkem na webové stránky
objednatele

- uvedení loga objednatele na propagačních materiálech, v inzercích, které
budou vydávány v rámci medializace akce (výlep plakátů, letáky v MHD, letáky
pro občany na trase závodu, inzerce v běžeckých časopisech, inzerce
v novinách a časopisech, apod.)

- uvedení loga objednatele na billboardech v rámci akce
- uvedení loga objednatele v oficiálním programu akce
- uvedení loga objednatele na banneru na pódiu v den konání akce
- uvedení loga objednatele v reklamním spotu na akci
- uvedení loga objednatele na trika pro běžce
- uvedení loga objednatele na startovní čísla registrovaných běžců
- uveřejnění názvu objednatele v tiskové zprávě a PR článcích k akci
- propagace objednatele na sociální síti Facebook k akci (podklady dodává

objednatel)
- zveřejnění soutěží objednatele na webu a Facebooku akce (podklady dodává

objednatel)
- 30 registrací včetně trik
- propagace banneru s logem objednatele o velikosti 1,5x1 m ve startovním /

cílovém koridoru v den konání akce
- umístění banneru objednatele ve velikosti dle domluvy, vlajek a roll-upů

v zázemí závodu v den konání akce
- vložení reklamních letáků či propagačních předmětů objednatele do startovních

tašek pro registrované běžce (dodání materiálů nejpozději do 14. dubna 2022)
- umístění promo Stánku objednatele na akci
- moderátor v den konání akce seznámí návštěvníky 2x v průběhu dne se všemi

sponzory akce
- předávání cen z rukou objednatele v zázemí závodu v den konání akce
- připojení názvu objednatele k běhu - OMEXOM Krajská desítka

Poskytovatel předá objednateli fotodokumentaci umístění loga objednatele do
31.05. 2022 (bude přílohou faktury dle odst. 3).

2



v.

*9

* VI.
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro

objednatele a dva pro poskytovatele.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje

č. ....ze dne ....
4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouhlasení

smluvních stran, a to písemně, s číselně označenými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána, podle jejich pravé
a svobodné vůle, že obě smluvní strany souhlasí s jejím obsahem.

6. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek
neplatnost celé smlouvy.

V ..MM..........dne .1AJU1B

Objednatel:

Zdeněk
Židek
Zdeněk Židek
jednatel

Ing. Aleš
Uldrych

Ing. Aleš Uldrych
jednatel

o

. . 'll.** 2ol%


